
XXXIX Campionato Xunta de Galicia de Campo a Través Máster – IV Cros Vila de Ribadavia
24.01.2026
Federación Galega de Atletismo – Concello de Ribadavia

RESULTADOS OFICIAIS

Máster M35-M40

RITMOKMDORSAL NOME DATA NAC. TEMPO LICENZA CLUBEPTO

10:30

NETO CATEGORIAV1 V2 SEXO

1 3 ALEJO ARES PRADA     1989 17:21 03:28 GA5921 ADAS CUPA17:21 35-1M-1
2 21 ALBINO FERNANDEZ GARCIA     1986 17:43 03:32 03:47 10:47 GA3705700ATS ATLETISMO ARENTEIRO17:43 35-2M-2
3 5 EMILIO PEREZ GROBA     1988 17:47 03:33 03:48 10:47 GA15696 ADAS CUPA17:47 35-3M-3
4 46 AMADOR PENA TORREIRA     1981 18:04 03:36 03:48 10:55 GA9185 ATLETISMO OBRADOIRO18:04 40-1M-4
5 151 BORJA NOUCHE LOPEZ     1987 18:05 03:37 03:48 10:55 GA3703919ANS CLUB ATLETISMO TAMBRE18:05 35-4M-5
6 143 ESTEBAN DIAZ PEREZ     1981 18:09 03:37 03:47 10:55 GA34 CLUB ATLETISMO NARON18:09 40-2M-6
7 212 OSCAR BERNARDEZ CARBALLO     1983 18:23 03:40 03:49 11:02 GA5291 FISIOTERAPIA SAN LÁZARO18:23 40-3M-7
8 207 FERNANDO PEREZ FERNANDEZ     1982 18:35 03:43 03:49 11:12 GA3821861ATS FERROL ATLETISMO18:35 40-4M-8
9 211 MARCOS PAZ ALVAREZ     1985 18:51 03:46 03:59 11:31 GA3938697ATS FISIOTERAPIA SAN LÁZARO18:51 40-5M-9

10 6 GUILLELME DENÍS CASTILLO CARBALLA    1990 18:54 03:46 03:54 11:24 GA3736208ATS ADAS CUPA18:54 35-5M-10
11 22 MARCOS RODRIGUEZ VAZQUEZ     1987 18:55 03:47 04:01 11:31 GA3755063ANC ATLETISMO ARENTEIRO18:55 35-6M-11
12 242 CARLOS FRAGA ADRIO     1990 19:04 03:48 03:59 11:36 AG2026660 SD COMPOSTELA ATLETISMO19:04 35-7M-12
13 4 ANGEL PRADA CASTRO     1989 19:07 03:49 04:01 11:35 GA3829723ATS ADAS CUPA19:07 35-8M-13
14 214 JORGE JANEIRO LORENZO     1976 19:10 03:50 04:08 11:45 GA9224 FISIOTERAPIA SAN LÁZARO19:10 45-1M-14
15 152 ALBERTO FUENTES FERNANDEZ     1985 19:14 03:50 03:54 11:36 GA3870468ATC CLUB ATLETISMO TAMBRE19:14 40-6M-15
16 167 LUIS MIGUEL MARTÍNEZ LOUZAO     1989 19:14 03:50 04:01 11:35 GA3803972ATS CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA19:14 35-9M-16
17 217 ELIAS SALVADOR DOMINGUEZ CABRAL    1972 19:15 03:51 04:02 11:38 GA6113 FISIOTERAPIA SAN LÁZARO19:15 50-1M-17
18 245 ALBERTO MARIÑO RIAL     1981 19:19 03:51 03:59 11:36 AG18522 SD COMPOSTELA ATLETISMO19:19 40-7M-18
19 168 MARCOS BARREIRO CASTIÑEIRA     1990 19:24 03:52 04:01 11:37 GA3782657ATS CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA19:24 35-10M-19
20 136 MARCOS CONDE LLENDERROZOS     1981 19:40 03:56 04:01 11:46 GA3890663ANS CLUB A MARIÑA ATLETISMO19:40 40-8M-20
21 98 MARCOS ANTONIO PASCUAL FIDALGO    1984 19:42 03:56 04:02 11:48 GA3934096ANC CASTRO-TRAIL TEAM19:42 40-9M-21
22 108 IVAN SANGIAO DARRIBA     1986 19:44 03:56 04:08 12:00 GA3786827ANC CD BIOSBARDO19:44 35-11M-22
23 256 ELOY RODRÍGUEZ LORENZO     1982 19:45 03:57 04:00 11:48 GA3769877ATS SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA19:45 40-10M-23
24 213 DARIO ARIAS COSTAS     1977 19:46 03:57 04:12 12:00 GA1064 FISIOTERAPIA SAN LÁZARO19:46 45-2M-24
25 96 FRANCISCO PASCUAL FIDALGO     1982 19:47 03:57 04:08 12:01 GA3934094ANC CASTRO-TRAIL TEAM19:47 40-11M-25
26 166 GERARDO CACHAFEIRO GARCIA     1989 19:57 03:59 04:07 12:03 GA3782567ATS CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA19:57 35-12M-26
27 20 ABEL SANCHEZ NIETO     1990 19:58 03:59 04:16 12:10 GA3710913ATC ATLETISMO ARENTEIRO19:58 35-13M-27
28 232 ISMAEL LAGO MONROY     1985 20:22 04:04 03:55 11:53 AG2018755 SAN MIGUEL DE MARIN20:22 40-12M-28
29 259 RAMIRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ     1978 20:23 04:04 04:14 12:18 GA3769712ATP SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA20:23 45-3M-29
30 155 RUBÉN CARBALLO MORÁN     1981 20:28 04:05 04:06 12:11 GA3919989ATP CLUB ATLETISMO TAMBRE20:28 40-13M-30
31 246 JOSE SANDA ARES     1981 20:30 04:06 04:18 12:33 GA790 SD COMPOSTELA ATLETISMO20:30 40-14M-31
32 23 JOSE MANUEL CORRAL JUSTO     1983 20:36 04:07 04:22 12:31 GA3704627ATC ATLETISMO ARENTEIRO20:36 40-15M-32
33 126 ANTONIO ÁLVAREZ COSTAS     1983 20:38 04:07 04:23 12:42 GA3926525ANS CD PINARIUM20:38 40-16M-33
34 135 MARCOS GÓMEZ PÉREZ     1986 20:41 04:08 04:15 12:29 GA3774559ATS CLUB A MARIÑA ATLETISMO20:41 35-14M-34
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35 140 ADRIAN FERNÁNDEZ CASAIS     1987 20:45 04:09 04:15 12:27 GA3953338ATC CLUB ATLETISMO CAMBADOS20:45 35-15M-35
36 233 JUAN JOSE AMOEDO OUTEDA     1982 20:51 04:10 04:14 12:31 AG2015259 SAN MIGUEL DE MARIN20:51 40-17M-36
37 64 SAID LEIROS RIOS     1984 20:57 04:11 04:12 12:24 AG9819 ATMO. SAMERTOLAMEU20:57 40-18M-37
38 206 CARLOS RODRÍGUEZ LEAL     1987 20:59 04:11 04:08 12:17 AG17062 FERROL ATLETISMO20:59 35-16M-38
39 97 JAVIER FERNÁNDEZ GÓMEZ     1984 21:04 04:12 04:17 12:38 GA3934058ANC CASTRO-TRAIL TEAM21:04 40-19M-39
40 216 RUBEN PEREIRA CARDALDA     1977 21:12 04:14 04:18 12:45 GA4245 FISIOTERAPIA SAN LÁZARO21:12 45-4M-40
41 33 MARCOS GARCIA SOÑORA     1984 21:13 04:14 04:31 12:49 GA3939342ATP ATLETISMO NOIA21:13 40-20M-41
42 24 ELISEO FABELLO CID     1977 21:19 04:15 04:32 12:57 GA3705707ATC ATLETISMO ARENTEIRO21:19 SC-1M-42
43 125 JUAN LUIS RAMIRO GÓMEZ     1987 21:22 04:16 04:27 12:56 GA3938703ATS CD PINARIUM21:22 35-17M-43
44 281 MARIO LÓPEZ PAZ     1980 21:32 04:18 04:30 12:57 TRIATLÓN FERROL21:32 SC-2M-44
45 137 JAVIER GARCÍA FERNÁNDEZ     1977 21:42 04:20 04:37 13:21 GA3706037ATP CLUB A MARIÑA ATLETISMO21:42 45-5M-45
46 257 JOSÉ ANTONIO VÁZQUEZ FERNÁNDEZ    1984 21:45 04:21 04:41 13:20 GA1156 SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA21:45 40-21M-46
47 153 AMANCIO RAÑA RECOUSO     1983 21:52 04:22 04:41 13:19 GA3703982ANS CLUB ATLETISMO TAMBRE21:52 40-22M-47
48 127 FELIPE SEOANE FERREIRO     1981 21:57 04:23 04:28 13:19 AG19189 CD PINARIUM21:57 40-23M-48
49 244 SERGIO PALACIOS LADO     1986 21:58 04:23 04:18 13:08 GA3776211ATS SD COMPOSTELA ATLETISMO21:58 35-18M-49
50 215 JOSE CARLOS ALONSO ALVAREZ     1979 22:02 04:24 04:37 13:22 GA3811244ATS FISIOTERAPIA SAN LÁZARO22:02 45-6M-50
51 154 JOSE LUIS ROSENDE FUENTES     1981 22:05 04:25 04:30 13:22 GA3704023ANS CLUB ATLETISMO TAMBRE22:05 40-24M-51
52 261 CARLOS FERNÁNDEZ ÁLVAREZ     1973 22:08 04:25 04:33 13:22 AG768891 SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA22:08 50-2M-52
53 260 ABEL ROCHA OZORES     1972 22:13 04:26 04:33 13:23 AG19773 SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA22:13 50-3M-53
54 150 ADRIAN GOYANES SOUTO     1988 22:16 04:27 04:30 13:21 AG19599 CLUB ATLETISMO TAMBRE22:16 35-19M-54
55 65 ALBERTO GIL RIOBO     1978 22:16 04:27 04:44 13:28 GA3954711ATS ATMO. SAMERTOLAMEU22:16 45-7M-55
56 285 IVAN ALONSO BAHAMONDE     2000 22:50 04:34 04:43 13:45 22:50 SC-3M-56
57 47 CARLOS SALVADO BERMUDEZ     1982 23:17 04:39 04:36 13:58 GA3954667ATS ATLETISMO OBRADOIRO23:17 40-25M-57
58 63 JAVIER FERNÁNDEZ ÁLVAREZ     1983 23:18 04:39 04:42 14:06 GA3786092ATS ATMO. SAMERTOLAMEU23:18 40-26M-58
59 278 MATEO OTERO ESPINOSA     2004 23:19 04:39 04:33 13:29 23:19 SC-4M-59
60 258 SERGIO GONZÁLEZ MARTÍNEZ     1981 23:28 04:41 04:41 14:03 GA3827024ATS SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA23:28 40-27M-60
61 243 IVÁN SOLÍS POSE     1988 23:29 04:41 04:44 14:15 AG17683 SD COMPOSTELA ATLETISMO23:29 35-20M-61
62 277 ALEJANDRO CARRASCO DE MIGUEL     2004 24:05 04:49 04:36 14:01 24:05 SC-5M-62
63 161 ELADIO GOMEZ ROSALES     1981 24:18 04:51 04:55 14:31 AG10060 CLUB DEPORTIVO AURUM24:18 40-28M-63
64 286 CARLOS SOTO RODRÍGUEZ     1997 25:30 05:06 05:01 25:30 25:30 SC-6M-64
65 208 GUILLERMO GUTIERREZ ESCAGEDO     1976 26:00 05:12 05:07 15:31 AG20058 FERROL ATLETISMO26:00 45-8M-65
66 48 URKO ASUA ALMEIDA     1982 26:14 05:14 05:04 15:31 GA3941375ATS ATLETISMO OBRADOIRO26:14 40-29M-66
67 45 ARTURO PETEIRO RIVADAS     1988 26:25 05:17 04:58 15:28 GA3831977ATS ATLETISMO OBRADOIRO26:25 35-21M-67
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67Chegados: 
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ATLETAS EQUIPOPOSTO

 Máster M35-M40

RESULTADOS POR EQUIPOS

Federación Galega de Atletismo

PUNTOSEQUIPO

Ribadavia - 24.01.2026

Cros de Ribadavia, Cto. Xunta de Galicia Máster, e Sub-10, 12, 14 – XXIX Memorial Alejandro Lorenzo

1 17:21ALEJO ARES PRADA3 1 p.
3 17:47EMILIO PEREZ GROBA5 3 p.

10 18:54GUILLELME DENÍS CASTILLO CARBALLA6 9 p.
13 19:07ANGEL PRADA CASTRO4

1 13 p.ADAS CUPA

7 18:23OSCAR BERNARDEZ CARBALLO212 6 p.
9 18:51MARCOS PAZ ALVAREZ211 8 p.

14 19:10JORGE JANEIRO LORENZO214 13 p.
17 19:15ELIAS SALVADOR DOMINGUEZ CABRAL217
24 19:46DARIO ARIAS COSTAS213
40 21:12RUBEN PEREIRA CARDALDA216

2 27 p.FISIOTERAPIA SAN LÁZARO

2 17:43ALBINO FERNANDEZ GARCIA21 2 p.
11 18:55MARCOS RODRIGUEZ VAZQUEZ22 10 p.
27 19:58ABEL SANCHEZ NIETO20 25 p.
32 20:36JOSE MANUEL CORRAL JUSTO23
42 21:19ELISEO FABELLO CID24

3 37 p.ATLETISMO ARENTEIRO

5 18:05BORJA NOUCHE LOPEZ151 5 p.
15 19:14ALBERTO FUENTES FERNANDEZ152 14 p.
30 20:28RUBÉN CARBALLO MORÁN155 27 p.
47 21:52AMANCIO RAÑA RECOUSO153
51 22:05JOSE LUIS ROSENDE FUENTES154
54 22:16ADRIAN GOYANES SOUTO150

4 46 p.CLUB ATLETISMO TAMBRE

12 19:04CARLOS FRAGA ADRIO242 11 p.
18 19:19ALBERTO MARIÑO RIAL245 17 p.
31 20:30JOSE SANDA ARES246 28 p.
49 21:58SERGIO PALACIOS LADO244
61 23:29IVÁN SOLÍS POSE243

5 56 p.SD COMPOSTELA ATLETISMO

16 19:14LUIS MIGUEL MARTÍNEZ LOUZAO167 15 p.
19 19:24MARCOS BARREIRO CASTIÑEIRA168 18 p.
26 19:57GERARDO CACHAFEIRO GARCIA166 24 p.

6 57 p.CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA

21 19:42MARCOS ANTONIO PASCUAL FIDALGO98 20 p.
25 19:47FRANCISCO PASCUAL FIDALGO96 23 p.
39 21:04JAVIER FERNÁNDEZ GÓMEZ97 34 p.

7 77 p.CASTRO-TRAIL TEAM

23 19:45ELOY RODRÍGUEZ LORENZO256 21 p.
29 20:23RAMIRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ259 26 p.
46 21:45JOSÉ ANTONIO VÁZQUEZ FERNÁNDEZ257 39 p.
52 22:08CARLOS FERNÁNDEZ ÁLVAREZ261
53 22:13ABEL ROCHA OZORES260
60 23:28SERGIO GONZÁLEZ MARTÍNEZ258

8 86 p.SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA
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ATLETAS EQUIPOPOSTO

 Máster M35-M40

RESULTADOS POR EQUIPOS

Federación Galega de Atletismo

PUNTOSEQUIPO

Ribadavia - 24.01.2026

Cros de Ribadavia, Cto. Xunta de Galicia Máster, e Sub-10, 12, 14 – XXIX Memorial Alejandro Lorenzo

20 19:40MARCOS CONDE LLENDERROZOS136 19 p.
34 20:41MARCOS GÓMEZ PÉREZ135 31 p.
45 21:42JAVIER GARCÍA FERNÁNDEZ137 38 p.

9 88 p.CLUB A MARIÑA ATLETISMO

8 18:35FERNANDO PEREZ FERNANDEZ207 7 p.
38 20:59CARLOS RODRÍGUEZ LEAL206 33 p.
64 26:00GUILLERMO GUTIERREZ ESCAGEDO208 52 p.

10 92 p.FERROL ATLETISMO

4 18:04AMADOR PENA TORREIRA46 4 p.
57 23:17CARLOS SALVADO BERMUDEZ47 48 p.
65 26:14URKO ASUA ALMEIDA48 53 p.
66 26:25ARTURO PETEIRO RIVADAS45

11 105 p.ATLETISMO OBRADOIRO

33 20:38ANTONIO ÁLVAREZ COSTAS126 30 p.
43 21:22JUAN LUIS RAMIRO GÓMEZ125 37 p.
48 21:57FELIPE SEOANE FERREIRO127 41 p.

12 108 p.CD PINARIUM

37 20:57SAID LEIROS RIOS64 32 p.
55 22:16ALBERTO GIL RIOBO65 47 p.
58 23:18JAVIER FERNÁNDEZ ÁLVAREZ63 49 p.

13 128 p.ATMO. SAMERTOLAMEU
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XXXIX Campionato Xunta de Galicia de Campo a Través Máster – IV Cros Vila de Ribadavia
24.01.2026
Federación Galega de Atletismo – Concello de Ribadavia

RESULTADOS OFICIAIS

Máster Feminina

RITMOKMDORSAL NOME DATA NAC. TEMPO LICENZA CLUBEPTO

11:00

NETO CATEGORIAV1 V2 SEXO

1 230 ZELINDA SPENCER CONCEICAO     1985 20:59 04:11 04:29 12:45 GA8984 OVIEDO AT.20:59 40-1F-1
2 234 BEGOÑA DOMINGUEZ MONTES     1984 21:39 04:19 04:30 13:03 GA240 SANYSEC - CLUB OURENSE ATLETISMO21:39 40-2F-2
3 107 CARLA TRILLO FERNANDEZ     1984 22:33 04:30 04:47 13:43 GA3939376ANC CD BIOSBARDO22:33 40-3F-3
4 144 ANA ISABEL SOUTULLO PARADELA     1978 22:37 04:31 04:43 13:41 GA3858234ATS CLUB ATLETISMO SADA22:37 45-1F-4
5 30 BEATRIZ BARROSO PEREZ     1977 22:40 04:32 04:43 13:41 GA884 ATLETISMO NOIA22:40 45-2F-5
6 138 KINGA ALEKSANDRA MACULEWICZ     1978 22:44 04:32 04:40 13:43 GA3855365ATS CLUB ATLETISMO BAIXO MIÑO22:44 45-3F-6
7 1 IRIA FERNANDEZ FONTENLA     1981 22:59 04:35 05:00 14:04 GA5718 ADAS CUPA22:59 40-4F-7
8 41 MARIA TERESA CIMADEVILA CRUJEIRAS    1977 23:28 04:41 04:47 14:11 GA3825221ATS ATLETISMO OBRADOIRO23:28 45-4F-8
9 2 MARTINA TASENDE ANDRADE     1980 23:37 04:43 05:03 14:30 GA2019 ADAS CUPA23:37 45-5F-9

10 239 NURIA MEJUTO FERNANDEZ     1990 23:44 04:44 05:05 14:26 AG9427 SD COMPOSTELA ATLETISMO23:44 35-1F-10
11 145 REBECA SOTO VIÑAS     1976 23:50 04:46 05:02 14:31 GA3901031ANS CLUB ATLETISMO SADA23:50 45-6F-11
12 18 MARIA ANGELES RODRIGUEZ TABOADA    1975 23:52 04:46 04:58 14:30 GA3712254ATS ATLETISMO ARENTEIRO23:52 50-1F-12
13 106 ESTEFANIA ABELENDA POSE     1989 24:03 04:48 04:50 14:32 GA3786854ANC CD BIOSBARDO24:03 35-2F-13
14 31 ELISA VANESA BLANCO REY     1979 24:07 04:49 05:07 14:44 GA1444 ATLETISMO NOIA24:07 45-7F-14
15 19 ISABEL SAEZ BATALLAN     1968 24:14 04:50 05:05 14:45 GA3735169ATC ATLETISMO ARENTEIRO24:14 55-1F-15
16 173 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO     1965 24:16 04:51 05:09 14:43 GA9172 COMESAÑA SPORTING CLUB24:16 60-1F-16
17 238 AMIRA SIMÓN MARTÍNEZ     1989 24:28 04:53 04:58 14:41 AG20087 SD COMPOSTELA ATLETISMO24:28 35-3F-17
18 147 MARIA MANUELA MAYO CAAMAÑO     1980 24:29 04:53 05:07 14:45 AG766083 CLUB ATLETISMO SAR24:29 45-8F-18
19 56 SARA PRIETO BARRIO     1987 24:39 04:55 05:10 14:58 GA3937463ANC ATMO. SAMERTOLAMEU24:39 35-4F-19
20 209 ROCIO RODRIGUEZ OLIVEIRA     1983 24:45 04:57 05:07 14:59 GA551 FISIOTERAPIA SAN LÁZARO24:45 40-5F-20
21 17 ALIA FERNÁNDEZ PÉREZ     1985 24:50 04:58 05:11 15:09 GA3705791ATS ATLETISMO ARENTEIRO24:50 40-6F-21
22 134 SONIA GONZÁLEZ VALEA     1976 24:52 04:58 05:08 14:58 GA3774554ATS CLUB A MARIÑA ATLETISMO24:52 45-9F-22
23 37 ROSA RILO GÓMEZ     1982 24:57 04:59 05:12 15:02 GA3947650ATC ATLETISMO OBRADOIRO24:57 40-7F-23
24 36 DANEL DE VRIES LOUREIRO     1988 25:09 05:01 05:07 15:13 GA3940370ATS ATLETISMO OBRADOIRO25:09 35-5F-24
25 116 MARÍA JESÚS ESPINOSA MENOR     1968 25:47 05:09 05:41 15:48 GA3768004ATS CD LA PURISIMA25:47 55-2F-25
26 58 MARTA GARCIA SOTELO     1975 25:47 05:09 05:35 15:55 GA6156 ATMO. SAMERTOLAMEU25:47 50-2F-26
27 59 ARACELI SALGUEIRO VARELA     1972 25:51 05:10 05:33 15:45 GA6116 ATMO. SAMERTOLAMEU25:51 50-3F-27
28 113 REYES BÓVEDA GONZÁLEZ     1979 25:59 05:11 05:30 15:48 GA3941370ATS CD LA PURISIMA25:59 45-10F-28
29 60 MARIA COLOMBA LOPEZ FREIRE     1972 26:12 05:14 05:33 15:45 GA827 ATMO. SAMERTOLAMEU26:12 50-4F-29
30 192 PAZ PEÑA VILLAMIDE     1965 26:29 05:17 05:30 15:58 GA3947523ATS ENTRENARUNNING26:29 60-2F-30
31 114 SILVIA ESTÉVEZ ALÉN     1980 26:31 05:18 05:35 15:59 GA3771995ATS CD LA PURISIMA26:31 45-11F-31
32 115 SELA SALGADO PÉREZ     1974 26:45 05:21 05:45 16:18 AG14909 CD LA PURISIMA26:45 50-5F-32
33 274 ITZEL MUÑOZ LARRAZABAL     2005 26:47 05:21 05:17 15:47 GA3711000ATS ATLETISMO ARENTEIRO26:47 SC-1F-33
34 184 LAURA RODRIGUEZ PEREIRA     1989 26:49 05:21 05:23 15:56 AG20756 ENTRENARUNNING26:49 35-6F-34
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XXXIX Campionato Xunta de Galicia de Campo a Través Máster – IV Cros Vila de Ribadavia
24.01.2026
Federación Galega de Atletismo – Concello de Ribadavia

RESULTADOS OFICIAIS

Máster Feminina

RITMOKMDORSAL NOME DATA NAC. TEMPO LICENZA CLUBEPTO

11:00

NETO CATEGORIAV1 V2 SEXO

35 177 SILVIA MARIA DIEZ BERMUDEZ     1977 26:50 05:22 05:54 16:26 GA8998 EGOVARROS DE VIVEIRO26:50 45-12F-35
36 105 ENARA FERNÁNDEZ CHIVITE     1989 26:54 05:22 05:31 16:08 GA3788103ANC CD BIOSBARDO26:54 35-7F-36
37 146 MARINA LAURA FERNANDEZ LOPEZ     1959 27:06 05:25 05:44 16:21 GA8909 CLUB ATLETISMO SADA27:06 65-1F-37
38 39 MARGARITA MILAGROS GONZALEZ GARCIA    1979 27:10 05:26 05:38 16:31 GA3777969ATS ATLETISMO OBRADOIRO27:10 45-13F-38
39 124 Mª DEL PILAR SANTIAGO DOPAZO     1965 27:13 05:26 05:43 16:28 GA3781657ATC CD PINARIUM27:13 60-3F-39
40 183 CLARA Mª MILLARES SIEIRA     1985 27:25 05:29 05:37 16:42 AG9865 EL CANARIO27:25 40-8F-40
41 241 MARIA CARMEN RODRIGUEZ DEL RIO     1955 27:39 05:31 05:44 16:43 GA1526 SD COMPOSTELA ATLETISMO27:39 70-1F-41
42 42 MARIA DOLORES GÓMEZ OVIEDO     1975 27:43 05:32 05:43 16:44 GA3790626ATS ATLETISMO OBRADOIRO27:43 50-6F-42
43 38 SILVIA FERNÁNDEZ BLANCO     1985 27:55 05:35 05:43 16:54 GA3948115ATC ATLETISMO OBRADOIRO27:55 40-9F-43
44 57 MARIA JESUS DURAN PEREZ     1981 28:06 05:37 06:09 17:16 GA1257 ATMO. SAMERTOLAMEU28:06 40-10F-44
45 185 MARTA DE DIOS RECAMÁN     1973 28:15 05:39 05:35 16:46 GA3777324ATS ENTRENARUNNING28:15 50-7F-45
46 43 MARIA PAZ CORNES     1973 29:28 05:53 06:24 18:14 GA3941381ATS ATLETISMO OBRADOIRO29:28 50-8F-46
47 15 MARÍA AGRELO COUSELO     1980 29:30 05:54 06:15 17:57 GA3935890ATC ATLETISMO +9 MORAÑA29:30 45-14F-47
48 178 SUSANA PARGUIÑA FERNANDEZ     1966 29:31 05:54 06:16 17:59 GA5964 EGOVARROS DE VIVEIRO29:31 55-3F-48
49 191 CONSUELO VIGO LIÑARES     1970 29:36 05:55 05:58 17:47 AG15078 ENTRENARUNNING29:36 55-4F-49
50 40 MARÍA DEL PILAR GÓMEZ OTERO     1978 29:44 05:56 06:24 18:15 GA3807534ATS ATLETISMO OBRADOIRO29:44 45-15F-50
51 44 MARIA ELENA AMIGO FERREIRO     1968 31:12 06:14 06:30 18:51 GA3941132ANC ATLETISMO OBRADOIRO31:12 55-5F-51
52 16 MERCEDES CAMPOS EIRÍN     1977 31:38 06:19 06:20 18:55 AG14613 ATLETISMO +9 MORAÑA31:38 45-16F-52
53 62 CRISTINA GARCIA COLOMO     1962 32:13 06:26 06:42 19:27 AG2020454 ATMO. SAMERTOLAMEU32:13 60-4F-53
54 179 BEGOÑA DE DE ARRIBA BELLOGIN     1955 32:40 06:32 06:44 19:36 GA19107 EGOVARROS DE VIVEIRO32:40 70-2F-54
55 189 ANA VIGO LIÑARES     1969 34:20 06:52 06:37 20:22 AG2014921 ENTRENARUNNING34:20 55-6F-55
56 35 ADA LORENZO TABOADA     1986 34:34 06:54 07:00 20:48 GA3952142ATC ATLETISMO OBRADOIRO34:34 35-8F-56

56Chegados: 
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ATLETAS EQUIPOPOSTO

 Femenina A

RESULTADOS POR EQUIPOS

Federación Galega de Atletismo

PUNTOSEQUIPO

 - 24.01.2026

Cros de Ribadavia, Cto. Xunta de Galicia Máster, e Sub-10, 12, 14 – XXIX Memorial Alejandro Lorenzo

6 23:52MARIA ANGELES RODRIGUEZ TABOADA18 3 p.
8 24:14ISABEL SAEZ BATALLAN19 5 p.

12 24:50ALIA FERNÁNDEZ PÉREZ17 8 p.

1 16 p.ATLETISMO ARENTEIRO

3 22:33CARLA TRILLO FERNANDEZ107 1 p.
7 24:03ESTEFANIA ABELENDA POSE106 4 p.

17 26:54ENARA FERNÁNDEZ CHIVITE105 12 p.

2 17 p.CD BIOSBARDO

5 23:44NURIA MEJUTO FERNANDEZ239 2 p.
9 24:28AMIRA SIMÓN MARTÍNEZ238 6 p.

19 27:39MARIA CARMEN RODRIGUEZ DEL RIO241 13 p.

3 21 p.SD COMPOSTELA ATLETISMO

13 24:57ROSA RILO GÓMEZ37 9 p.
14 25:09DANEL DE VRIES LOUREIRO36 10 p.
20 27:55SILVIA FERNÁNDEZ BLANCO38 14 p.
22 34:34ADA LORENZO TABOADA35

4 33 p.ATLETISMO OBRADOIRO

10 24:39SARA PRIETO BARRIO56 7 p.
15 25:47MARTA GARCIA SOTELO58 11 p.
21 28:06MARIA JESUS DURAN PEREZ57 15 p.

5 33 p.ATMO. SAMERTOLAMEU
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ATLETAS EQUIPOPOSTO

 Femenina B

RESULTADOS POR EQUIPOS

Federación Galega de Atletismo

PUNTOSEQUIPO

 - 24.01.2026

Cros de Ribadavia, Cto. Xunta de Galicia Máster, e Sub-10, 12, 14 – XXIX Memorial Alejandro Lorenzo

1 22:37ANA ISABEL SOUTULLO PARADELA144 1 p.
6 23:50REBECA SOTO VIÑAS145 3 p.

17 27:06MARINA LAURA FERNANDEZ LOPEZ146 10 p.

1 14 p.CLUB ATLETISMO SADA

10 25:47MARÍA JESÚS ESPINOSA MENOR116 4 p.
12 25:59REYES BÓVEDA GONZÁLEZ113 6 p.
14 26:31SILVIA ESTÉVEZ ALÉN114 8 p.
15 26:45SELA SALGADO PÉREZ115

2 18 p.CD LA PURISIMA

4 23:28MARIA TERESA CIMADEVILA CRUJEIRAS41 2 p.
18 27:10MARGARITA MILAGROS GONZALEZ GARCIA39 11 p.
19 27:43MARIA DOLORES GÓMEZ OVIEDO42 12 p.
21 29:28MARIA PAZ CORNES43
25 29:44MARÍA DEL PILAR GÓMEZ OTERO40
26 31:12MARIA ELENA AMIGO FERREIRO44

3 25 p.ATLETISMO OBRADOIRO

11 25:51ARACELI SALGUEIRO VARELA59 5 p.
13 26:12MARIA COLOMBA LOPEZ FREIRE60 7 p.
28 32:13CRISTINA GARCIA COLOMO62 18 p.

4 30 p.ATMO. SAMERTOLAMEU

20 28:15MARTA DE DIOS RECAMÁN185 13 p.
24 29:36CONSUELO VIGO LIÑARES191 15 p.
29 34:20ANA VIGO LIÑARES189 19 p.

5 47 p.ENTRENARUNNING
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XXXIX Campionato Xunta de Galicia de Campo a Través Máster – IV Cros Vila de Ribadavia
24.01.2026
Federación Galega de Atletismo – Concello de Ribadavia

RESULTADOS OFICIAIS

Máster M45 e maiores

RITMOKMDORSAL NOME DATA NAC. TEMPO LICENZA CLUBEPTO

11:45

NETO CATEGORIAV1 V2 SEXO

1 221 JUAN ANTONIO GUDE VILA     1974 18:39 03:43 03:52 11:09 GA8683 LUCUS CAIXA RURAL GALEGA18:39 50-1M-1
2 222 XABIER DIAZ FERNANDEZ     1974 18:53 03:46 04:00 11:25 GA17661 LUCUS CAIXA RURAL GALEGA18:53 50-2M-2
3 111 JESUS FERNANDEZ SOENGAS     1979 18:54 03:46 03:59 11:15 GA1530 CD DELIKIA18:54 45-1M-3
4 252 JORDI CARRASCO NUÑEZ     1974 19:01 03:48 03:59 11:29 GA3768130ANS SD COMPOSTELA ATLETISMO19:01 50-3M-4
5 219 MARCOS PEREIRA PAZ     1980 19:27 03:53 04:01 11:42 GA3775889ANS LLANERA ATLETISMO19:27 45-2M-5
6 100 FEDERICO LOSADA CONDE     1975 19:32 03:54 04:00 11:41 GA3934078ANC CASTRO-TRAIL TEAM19:32 50-4M-6
7 9 JOSE NERCELLAS MENDEZ     1969 19:35 03:55 04:04 11:50 GA9256 ADAS CUPA19:35 55-1M-7
8 231 ESTEBAN FERNANDEZ DIAZ     1981 19:47 03:57 04:04 11:59 GA3938658ATS RIAZOR CORUÑA19:47 45-3M-8
9 99 ELPIDIO GOMEZ SOUSA     1972 19:48 03:57 04:02 11:52 GA3934061ANC CASTRO-TRAIL TEAM19:48 50-5M-9

10 139 EDUARDO GARCIA FERNANDEZ     1975 19:50 03:58 04:08 11:59 GA3820268ATS CLUB ATLETISMO BAIXO MIÑO19:50 50-6M-10
11 7 CRISTIAN DIAZ LORENZO     1977 20:04 04:00 04:07 12:00 GA6139 ADAS CUPA20:04 45-4M-11
12 172 SAMUEL JOSE VEIGA IGLESIAS     1967 20:14 04:02 04:10 12:11 GA3823040ATS CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA20:14 55-2M-12
13 248 DAVID MARTINEZ MELLADO     1980 20:16 04:03 04:04 12:03 GA1467 SD COMPOSTELA ATLETISMO20:16 45-5M-13
14 109 EMILIO MONTILLA FERNANDEZ     1970 20:19 04:03 04:15 12:13 TGAL437 CD BIOSBARDO20:19 55-3M-14
15 220 IVAN VEIGA RAPOSO     1979 20:22 04:04 04:15 12:16 GA3769631ANS LUCUS CAIXA RURAL GALEGA20:22 45-6M-15
16 247 DANIEL ALVAREZ ALVAREZ     1977 20:29 04:05 04:15 12:20 GA3770966ANS SD COMPOSTELA ATLETISMO20:29 45-7M-16
17 169 ALBERTO DOPAZO MIGUEZ     1976 20:30 04:06 04:12 12:19 GA3783460ATS CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA20:30 45-8M-17
18 237 SATURNINO GONZALEZ NOVOA     1961 20:32 04:06 04:09 12:14 GA4989 SANYSEC - CLUB OURENSE ATLETISMO20:32 60-1M-18
19 170 MANUEL FRAGA DIAZ     1978 20:38 04:07 04:16 12:24 GA3782517ATS CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA20:38 45-9M-19
20 25 JULIO NOVOA GUTIERREZ     1980 20:42 04:08 04:19 12:31 GA3715009ATS ATLETISMO ARENTEIRO20:42 45-10M-20
21 171 JOSÉ CARLOS BUJAN OTERO     1973 20:49 04:09 04:21 12:35 GA3782393ATS CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA20:49 50-7M-21
22 129 JOSE MANUEL OMIL IGLESIAS     1980 21:03 04:12 04:17 12:38 GA1123 CD PINARIUM21:03 45-11M-22
23 110 JOSE ANTONIO VOCES VEGA     1970 21:10 04:14 04:10 12:35 GA3790016ATC CD BIOSBARDO21:10 55-4M-23
24 249 FERNANDO SESAR SEGADE     1979 21:14 04:14 04:32 13:01 GA3938928ATC SD COMPOSTELA ATLETISMO21:14 45-12M-24
25 8 JOSE MANUEL GARCIA PEREZ     1973 21:20 04:16 04:25 12:49 GA23527 ADAS CUPA21:20 50-8M-25
26 12 ANTON AMOEDO GIMENEZ     1970 21:35 04:19 04:25 12:52 AG766322 ASOCIACION DEPORTIVA CAR21:35 55-5M-26
27 52 XOSE ANTÓN BARREIRO PEREIRA     1972 21:38 04:19 04:24 12:59 GA1103 ATLETISMO OBRADOIRO21:38 50-9M-27
28 24 ELISEO FABELLO CID     1977 21:40 04:20 GA3705707ATC ATLETISMO ARENTEIRO21:40 45-13M-28
29 148 MANUEL FIGUEIRA PEREZ     1972 21:49 04:21 04:44 13:21 AG2015895 CLUB ATLETISMO SAR21:49 50-10M-29
30 51 MARCOS LÓPEZ GARCÍA     1979 21:51 04:22 04:32 13:13 GA3831927ATS ATLETISMO OBRADOIRO21:51 45-14M-30
31 54 ANTONIO GONZALEZ GARRIDO     1962 21:53 04:22 04:25 13:09 GA3810599ATC ATLETISMO PORRINO21:53 60-2M-31
32 158 RUBEN PENAS GARCIA     1977 21:54 04:22 04:29 13:12 GA3704048ANS CLUB ATLETISMO TAMBRE21:54 45-15M-32
33 251 JAVIER CARLOS LOPEZ CAPON     1971 21:55 04:23 04:33 13:12 GA3938905ANC SD COMPOSTELA ATLETISMO21:55 50-11M-33
34 13 JOSE ANDRES FERVENZA FRAGUEIRO     1967 21:58 04:23 04:27 13:09 AG2021939 ASOCIACION DEPORTIVA CAR21:58 55-6M-34
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XXXIX Campionato Xunta de Galicia de Campo a Través Máster – IV Cros Vila de Ribadavia
24.01.2026
Federación Galega de Atletismo – Concello de Ribadavia

RESULTADOS OFICIAIS

Máster M45 e maiores

RITMOKMDORSAL NOME DATA NAC. TEMPO LICENZA CLUBEPTO

11:45

NETO CATEGORIAV1 V2 SEXO

35 223 GERARDO RAPOSO BUJAN     1968 21:59 04:23 04:34 13:17 GA3769627ANS LUCUS CAIXA RURAL GALEGA21:59 55-7M-35
36 117 JOSE BENITO DA CUNHA RODRIGUEZ     1979 22:00 04:24 04:49 13:38 AG14569 CD LA PURISIMA22:00 45-16M-36
37 141 RAUL DEL PALACIO SANMIGUEL     1971 22:02 04:24 04:46 13:36 GA3911174ATC CLUB ATLETISMO CAMBADOS22:02 50-12M-37
38 28 RAMON RODRIGUEZ GONZALEZ     1968 22:07 04:25 04:32 13:16 GA3711580ANC ATLETISMO ARENTEIRO22:07 55-8M-38
39 84 MANUEL SUAREZ MARTINEZ     1958 22:17 04:27 04:39 13:29 GA3784740ANP CA VETERANOS DE SAMIL22:17 65-1M-39
40 157 JOSE ANTONIO MONTERO PAMPIN     1977 22:19 04:27 04:50 13:36 GA3880827ATS CLUB ATLETISMO TAMBRE22:19 45-17M-40
41 66 DAVID ABAD GREGORIO     1975 22:38 04:31 04:44 13:38 GA390 ATMO. SAMERTOLAMEU22:38 50-13M-41
42 130 MATIAS BARREIRO RUIBAL     1975 22:39 04:31 04:44 13:47 GA3954816ATC CD PINARIUM22:39 50-14M-42
43 218 ALBERTO GARCIA DE LA IGLESIA     1972 22:40 04:32 04:45 13:44 GA3947335ATS INDEPENDIENTE22:40 50-15M-43
44 228 JORGE MANUEL GARCÍA RODRÍGUEZ     1973 22:42 04:32 04:49 13:44 GA3946869ATC NOITEBRA22:42 50-16M-44
45 68 JORGE VELEIRO DIAZ     1963 22:43 04:32 04:49 13:45 AG2023076 ATMO. SAMERTOLAMEU22:43 60-3M-45
46 118 RICARDO SANCHEZ MOREIRA     1977 22:48 04:33 05:07 14:09 GA3841176ATS CD LA PURISIMA22:48 45-18M-46
47 254 CARLOS CABO BLANCO     1969 22:50 04:34 04:49 13:53 GA3939491ANS SD COMPOSTELA ATLETISMO22:50 55-9M-47
48 160 MIGUEL SARABANDO GAFANHA     1974 22:54 04:34 04:46 13:50 GA3915642ATS CLUB ATLETISMO TAMBRE22:54 50-17M-48
49 175 CÁNDIDO ACUÑA FERNÁNDEZ     1971 22:55 04:35 04:40 14:01 AG764197 COMESAÑA SPORTING CLUB22:55 50-18M-49
50 253 LAUREANO VARELA ALVAREZ     1975 22:56 04:35 04:54 13:51 GA3938938ANS SD COMPOSTELA ATLETISMO22:56 50-19M-50
51 34 DANIEL LAREO CREO     1976 22:58 04:35 04:57 14:06 GA3774509ATP ATLETISMO NOIA22:58 45-19M-51
52 14 MAR VAZQUEZ MARTINEZ     1964 23:18 04:39 04:45 13:58 GA3724201ATS ASOCIACION DEPORTIVA CAR23:18 60-4M-52
53 159 XABIER CASTRO FERNANDEZ     1980 23:23 04:40 04:38 13:57 AG2023619 CLUB ATLETISMO TAMBRE23:23 45-20M-53
54 164 PATRICIO CRUZ FARIAS FORNEIRO     1977 23:27 04:41 04:48 14:10 AG10058 CLUB DEPORTIVO AURUM23:27 45-21M-54
55 132 FERNANDO ACUÑA TRABAZO     1964 23:38 04:43 04:51 14:08 GA3781609ATC CD PINARIUM23:38 60-5M-55
56 26 MANUEL GONZALEZ ADAN     1973 24:00 04:48 05:05 14:40 TGAL549 ATLETISMO ARENTEIRO24:00 50-20M-56
57 72 FRANCISCO RODRIGUEZ ATANES     1970 24:11 04:50 05:04 14:37 GA3930139ATC BURGAS ORENSE24:11 55-10M-57
58 83 JOSE JARDON LÓPEZ     1956 24:18 04:51 05:15 14:46 GA3852049ANP CA VETERANOS DE SAMIL24:18 65-2M-58
59 81 XOSE LUIS OTERO CEPEDA     1951 24:22 04:52 05:03 14:42 GA7770 CA SANTIAGO24:22 70-1M-59
60 11 VICENT HERNANDEZ RAMIREZ     1973 24:33 04:54 05:19 15:11 AG3905 ASOCIACION DEPORTIVA CAR24:33 50-21M-60
61 69 PABLO FERVENZA ENTENZA     1952 24:37 04:55 05:21 15:11 GA677 ATMO. SAMERTOLAMEU24:37 70-2M-61
62 149 FRANCISCO SANMARCO SANTOS     1964 24:39 04:55 05:13 14:55 GA8550 CLUB ATLETISMO SAR24:39 60-6M-62
63 198 SANTIAGO LOPEZ CANICOBA     1976 24:42 04:56 05:10 14:57 AG11123 ENTRENARUNNING24:42 45-22M-63
64 205 JOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA     1968 24:44 04:56 05:09 14:58 GA3698512ATS ESPRINTES OURENSE24:44 55-11M-64
65 156 FRANCISCO JOSE BAHAMONDE SUAREZ    1979 24:46 04:57 05:01 14:47 AG20891 CLUB ATLETISMO TAMBRE24:46 45-23M-65
66 67 MARCOS CASTRO RODRÍGUEZ     1975 24:47 04:57 04:55 14:51 GA9394 ATMO. SAMERTOLAMEU24:47 50-22M-66
67 180 RUFINO FERNANDEZ TRASANCOS     1963 25:02 05:00 05:09 15:05 AG2028012 EGOVARROS DE VIVEIRO25:02 60-7M-67
68 112 JAVIER FERNÁNDEZ VEIGUELA     1975 25:04 05:00 05:12 15:07 GA3899744ATS CD DELIKIA25:04 50-23M-68
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XXXIX Campionato Xunta de Galicia de Campo a Través Máster – IV Cros Vila de Ribadavia
24.01.2026
Federación Galega de Atletismo – Concello de Ribadavia

RESULTADOS OFICIAIS

Máster M45 e maiores

RITMOKMDORSAL NOME DATA NAC. TEMPO LICENZA CLUBEPTO

11:45

NETO CATEGORIAV1 V2 SEXO

69 250 MANUEL CASTIÑEIRAS PORTOS     1979 25:10 05:02 05:05 15:09 GA788 SD COMPOSTELA ATLETISMO25:10 45-24M-69
70 174 MANUEL ORTIZ PALLARÉS     1979 25:57 05:11 05:33 15:49 GA3771724ATS COMESAÑA SPORTING CLUB25:57 45-25M-70
71 203 MANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ     1972 26:07 05:13 05:32 15:47 GA3698570ATS ESPRINTES OURENSE26:07 50-24M-71
72 202 LUIS FORNOS GALLEGO     1975 26:10 05:14 05:30 15:58 AG2014557 ESPRINTES OURENSE26:10 50-25M-72
73 74 SANTIAGO CONDE BERMUDEZ     1962 26:16 05:15 05:35 16:00 GA3930171ATC BURGAS ORENSE26:16 60-8M-73
74 200 PEDRO LUAÑA LOUZAO     1970 26:29 05:17 05:42 16:09 GA3784614ATC ENTRENARUNNING26:29 55-12M-74
75 55 J. MANUEL RODRIGUEZ CARAMES     1955 26:54 05:22 05:24 15:59 GA3939381ATC ATLETISMO PORRINO26:54 70-3M-75
76 229 JESUS PEREZ BALIRAC     1967 27:12 05:26 05:31 16:11 GA3946874ATC NOITEBRA27:12 55-13M-76
77 204 JOSE CARLOS ALVAREZ DE LA IGLESIA     1968 27:32 05:30 05:42 16:38 AG2017424 ESPRINTES OURENSE27:32 55-14M-77
78 131 AMADOR REBOREDA GRAÑA     1965 27:40 05:32 05:47 16:37 GA3771070ANC CD PINARIUM27:40 60-9M-78
79 236 BORJA CAMPOS SEIJO     1981 27:40 05:32 05:37 16:26 GA3764758ATS SANYSEC - CLUB OURENSE ATLETISMO27:40 45-26M-79
80 199 JUAN VIGO SANZ     1967 27:46 05:33 05:50 16:47 GA3788806ATC ENTRENARUNNING27:46 55-15M-80
81 182 DOMINGO ALVAREZ IGLESIAS     1951 28:03 05:36 05:23 16:31 GA8958 EGOVARROS DE VIVEIRO28:03 70-4M-81
82 85 MIGUEL HERNANDEZ BORREGO     1952 28:11 05:38 05:58 17:08 GA3819375ANP CA VETERANOS DE SAMIL28:11 70-5M-82
83 82 ANTONIO BARROSO GONZALEZ     1966 28:55 05:47 05:54 17:04 GA3860267ATP CA VETERANOS DE SAMIL28:55 55-16M-83
84 86 J. ROBERTO REY GONZALEZ     1948 29:05 05:49 06:01 17:29 GA3783106ANP CA VETERANOS DE SAMIL29:05 75-1M-84
85 133 CARLOS PAMPÍN BOADO     1957 29:06 05:49 06:01 17:30 GA3953028ATC CD PINARIUM29:06 65-3M-85
86 29 ANTONIO RIERA CACHERO     1948 30:09 06:01 06:06 18:05 GA3784212ATS ATLETISMO DEZA30:09 75-2M-86
87 75 MANUEL SOUTO CORTIZO     1960 30:30 06:06 06:26 18:32 GA3929815ATC BURGAS ORENSE30:30 65-4M-87
88 70 JOSE LUIS CABO BEN     1971 30:31 06:06 06:25 18:30 GA3930145ATC BURGAS ORENSE30:31 50-26M-88
89 50 MANUEL RAMOS DEL POZO     1976 31:49 06:21 06:13 18:40 GA3950096ATC ATLETISMO OBRADOIRO31:49 45-27M-89
90 176 MANUEL MÍLLARA BLANCO     1944 31:55 06:23 06:29 19:00 GA3921183ANS COMESAÑA SPORTING CLUB31:55 80-1M-90
91 87 SERGIO RAMOS VIGO     1948 32:09 06:25 06:31 19:17 GA3872551ATP CA VETERANOS DE SAMIL32:09 75-3M-91
92 181 ANTONIO PAZOS HERMIDA     1956 32:35 06:31 06:39 19:32 GA3953313ATS EGOVARROS DE VIVEIRO32:35 65-5M-92
93 49 ALBERTO MANEIRO LIÑARES     1979 37:25 07:29 06:39 20:53 GA3776889ATS ATLETISMO OBRADOIRO37:25 45-28M-93

93Chegados: 

DNF 27 FERNANDO REINO ALVAREZ     1970 04:24 13:11 GA3711296ATC ATLETISMO ARENTEIRO 55M
DNF 264 ALBERTO JOSE RODRIGUEZ PANTIN     1962 GA16557 VIGUESA DE ATLETISMO 60M

2Abandonos: 
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ATLETAS EQUIPOPOSTO

 Masculina B

RESULTADOS POR EQUIPOS

Federación Galega de Atletismo

PUNTOSEQUIPO

 - 24.01.2026

Cros de Ribadavia, Cto. Xunta de Galicia Máster, e Sub-10, 12, 14 – XXIX Memorial Alejandro Lorenzo

1 18:39JUAN ANTONIO GUDE VILA221 1 p.
2 18:53XABIER DIAZ FERNANDEZ222 2 p.

15 20:22IVAN VEIGA RAPOSO220 8 p.
33 21:59GERARDO RAPOSO BUJAN223

1 11 p.LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

4 19:01JORDI CARRASCO NUÑEZ252 3 p.
13 20:16DAVID MARTINEZ MELLADO248 7 p.
16 20:29DANIEL ALVAREZ ALVAREZ247 9 p.
23 21:14FERNANDO SESAR SEGADE249
31 21:55JAVIER CARLOS LOPEZ CAPON251
44 22:50CARLOS CABO BLANCO254

2 19 p.SD COMPOSTELA ATLETISMO

7 19:35JOSE NERCELLAS MENDEZ9 4 p.
11 20:04CRISTIAN DIAZ LORENZO7 5 p.
24 21:20JOSE MANUEL GARCIA PEREZ8 15 p.

3 24 p.ADAS CUPA

12 20:14SAMUEL JOSE VEIGA IGLESIAS172 6 p.
17 20:30ALBERTO DOPAZO MIGUEZ169 10 p.
18 20:38MANUEL FRAGA DIAZ170 11 p.
20 20:49JOSÉ CARLOS BUJAN OTERO171

4 27 p.CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA

19 20:42JULIO NOVOA GUTIERREZ25 12 p.
27 21:40ELISEO FABELLO CID24 18 p.
36 22:07RAMON RODRIGUEZ GONZALEZ28 24 p.
51 24:00MANUEL GONZALEZ ADAN26

5 54 p.ATLETISMO ARENTEIRO

25 21:35ANTON AMOEDO GIMENEZ12 16 p.
32 21:58JOSE ANDRES FERVENZA FRAGUEIRO13 22 p.
53 24:33VICENT HERNANDEZ RAMIREZ11 33 p.

6 71 p.ASOCIACION DEPORTIVA CAR

30 21:54RUBEN PENAS GARCIA158 20 p.
37 22:19JOSE ANTONIO MONTERO PAMPIN157 25 p.
45 22:54MIGUEL SARABANDO GAFANHA160 29 p.
49 23:23XABIER CASTRO FERNANDEZ159
57 24:46FRANCISCO JOSE BAHAMONDE SUAREZ156

7 74 p.CLUB ATLETISMO TAMBRE

26 21:38XOSE ANTÓN BARREIRO PEREIRA52 17 p.
29 21:51MARCOS LÓPEZ GARCÍA51 19 p.
71 31:49MANUEL RAMOS DEL POZO50 45 p.
73 37:25ALBERTO MANEIRO LIÑARES49

8 81 p.ATLETISMO OBRADOIRO

38 22:38DAVID ABAD GREGORIO66 26 p.
42 22:43JORGE VELEIRO DIAZ68 27 p.
54 24:37PABLO FERVENZA ENTENZA69 34 p.
58 24:47MARCOS CASTRO RODRÍGUEZ67

9 87 p.ATMO. SAMERTOLAMEU
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ATLETAS EQUIPOPOSTO

 Masculina B

RESULTADOS POR EQUIPOS

Federación Galega de Atletismo

PUNTOSEQUIPO

 - 24.01.2026

Cros de Ribadavia, Cto. Xunta de Galicia Máster, e Sub-10, 12, 14 – XXIX Memorial Alejandro Lorenzo

46 22:55CÁNDIDO ACUÑA FERNÁNDEZ175 30 p.
61 25:57MANUEL ORTIZ PALLARÉS174 39 p.
72 31:55MANUEL MÍLLARA BLANCO176 46 p.

10 115 p.COMESAÑA SPORTING CLUB

56 24:44JOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA205 36 p.
62 26:07MANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ203 40 p.
63 26:10LUIS FORNOS GALLEGO202 41 p.
66 27:32JOSE CARLOS ALVAREZ DE LA IGLESIA204

11 117 p.ESPRINTES OURENSE

55 24:42SANTIAGO LOPEZ CANICOBA198 35 p.
64 26:29PEDRO LUAÑA LOUZAO200 42 p.
68 27:46JUAN VIGO SANZ199 44 p.

12 121 p.ENTRENARUNNING
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ATLETAS EQUIPOPOSTO

 Mascuina C

RESULTADOS POR EQUIPOS

Federación Galega de Atletismo

PUNTOSEQUIPO

 - 24.01.2026

Cros de Ribadavia, Cto. Xunta de Galicia Máster, e Sub-10, 12, 14 – XXIX Memorial Alejandro Lorenzo

3 22:17MANUEL SUAREZ MARTINEZ84 1 p.
6 24:18JOSE JARDON LÓPEZ83 3 p.

14 28:11MIGUEL HERNANDEZ BORREGO85 7 p.
15 29:05J. ROBERTO REY GONZALEZ86
19 32:09SERGIO RAMOS VIGO87

1 11 p.CA VETERANOS DE SAMIL

5 23:38FERNANDO ACUÑA TRABAZO132 2 p.
12 27:40AMADOR REBOREDA GRAÑA131 5 p.
16 29:06CARLOS PAMPÍN BOADO133 9 p.

2 16 p.CD PINARIUM

9 25:02RUFINO FERNANDEZ TRASANCOS180 4 p.
13 28:03DOMINGO ALVAREZ IGLESIAS182 6 p.
20 32:35ANTONIO PAZOS HERMIDA181 11 p.

3 21 p.EGOVARROS DE VIVEIRO
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